lub w terminie do 30 dni od uzyskania oświadczenia, iż uprawniony nie zamierza skorzystać z przysługującego mu 
prawa pierwokupu, nie później niż w terminie do 20 lutego 2026 roku.

Na podstawie Umowy przedwstępnej SOEDI2 zobowiązała się do sprzedaży Nieruchomości 1 i 2  na rzecz 
Kupującego za łączną cenę 52.504.335,00 zł (pięćdziesiąt dwa miliony pięćset cztery tysiące trzysta trzydzieści pięć 
złotych) netto z uwzględnieniem modyfikacji tej ceny na zasadach analogicznych do zasad określonych w umowie 
zakupu Nieruchomości 1 i 2.

W dniu podpisania Umowy przedwstępnej sprzedaży Nieruchomości 1 i 2 Kupujący zapłacił cześć ceny sprzedaży 
w kwocie 10.000.000,00 zł (dziesięciu milionów złotych) netto.

[...]

sprzedaży w kwocie 10.000.000,00 zł (dziesięciu milionów złotych) netto.

Pozostała cześć ceny zostanie zapłacona przez Kupującego w podziale:
a. 5.000.000 (pięć milionów złotych) netto zostanie zapłacone na rachunek SOEDI2 nie później niż do dnia 
20.02.2026 r.,
b. pozostała część ceny sprzedaży netto w kwocie 27.504.335,00 zł (dwadzieścia siedem milionów pięćset cztery 
tysiące trzysta trzydzieści pięć złotych) zostanie zapłacona bezpośrednio poprzedniemu sprzedającemu na 
warunkach określonych uprzednio w umowie zakupu Nieruchomości 1 i 2.

Szacowany zysk na przedmiotowej transakcji w GK ED Invest wyniesie ok 6.000.000 zł (sześć milionów złotych)